



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

06/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACIÓN EDUCATIVA



R0709-0069

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0011

21111070325234A302000E031007002160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$83.00	\$83.00	16	\$96.28
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	4	\$8.74	\$34.96	16	\$40.55
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	20	\$60.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	1	\$9.50	\$9.50	16	\$11.02
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$44.00	\$44.00	16	\$51.04
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$39.00	\$39.00	16	\$45.24
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	1	\$13.10	\$13.10	16	\$15.20
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	2	\$20.00	\$40.00	16	\$46.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

06/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACIÓN EDUCATIVA



R0709-0069

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0011

21111070325234A302000E031007002160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$68.00	\$68.00	16	\$78.88
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$38.00	\$38.00	16	\$44.08
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$37.12
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	1	\$32.00	\$32.00	16	\$37.12
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	2	\$53.00	\$106.00	16	\$122.96
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	1	\$48.00	\$48.00	16	\$55.68
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	2	\$48.00	\$96.00	16	\$111.36



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

06/09/2018

UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos



R0709-0069

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES SUBSECRETARIA DE COORDINACIÓN EDUCATIVA

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Subsecretaría de Coordinación Educativa

FOLIO S0703-0011

21111070325234A302000E031007002160L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1076	BOLIGRAFO C/ROJO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$48.00	\$48.00	16	\$55.68
1096	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$69.00	\$69.00	16	\$80.04
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92
1122	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$12.00	\$12.00	16	\$13.92

SUBTOTAL: \$2,154.56
I.V.A: \$344.73
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,499.29